me dilecto mihi filio meo Rikolfo medietatem omnium prediorum meorum in galtaas cum agris, pratis, siluis, et omnibus adiacenciis dicti predii intra sepes et extra jure hereditario contulisse, De eodem autem predio dictus Rikolfus medietatem, dilecte consorti sue, Cristine, dono gracie dicto morgin-gefh. more legittimo contulerat possidendum, Tali tamen prehabita discreto-rum ratione si ipsam ipso superstitie sine liberis mori contigerit, tunc dictum donum, sibi, suis vel heredibus pro triginta marchis denariorum cedet, integraliter persoluendum In cuius rei eidem firmorem sigilla discretorum virorum domini haquini prepositi in østbo, bruddonis sabs, vna cum sigillo meo proprio presentibus sunt appensa.

Sigillen: N:o 1 Haquini, ovalt, (en fogel med lyftad vinge, utan sköld); N:o 2 .... DERY SABZ (half stjerna med 5 uddar); N:o 3 .... DICTI CABA (skölden delad på sned, i undra delen vågstrekar).

3642.

1342 d. 29 Maj.

Avignon.

Påven CLEMENS VI uppläter åt Kaniken i Upsala Olof Fasteson det kanonikat vid Upsala domkyrka och den præbenda med Rasbo församling, som Biskop Peter i Linköping förut innehad, och hvilka lemma en årlig inkomst af 6 guldfloriner.

Fredenheim'ska afskr. ur Påfl. Arch. 2: 113. \*)

Clemens [episcopus seruus seruorum Dei] Dilecto filio Olauo Fastonis Canonico Vpsalensi licentiato in artibus Salutem &c. Litterarum scientia &c. Dudum siquidem felicis recordacionis Benedictus Papa XII Predecessor noster in sui Apostolatus exordio omnes Canonicatus et Prebendas &c. reseruans, decreuit irritum &c. et subsequenter dicto Predecessore sicut Domino placuit rebus humanis exempto. Nos diuina fauente gratia ad apicem summi Apostolatus assumpti uno mense &c. nondum elapso omnes Canonicatus et preben-das &c. collationi &c. duximus similiter reseruanda. Cum itaque Canonicatus et prebenda Ecclesie Vpsalensis cum parrochiali Ecclesia de Resbohundare Vpsalensis Diocesis eidem prebende annexa, quos Venerabilis frater noster Petrus Episcopus Lincopensis tempore promotionis per dictum Predecessorem facte de ipso ad Lincopensem Ecclesiam tunc Pastore carentem obtinebat, per huiusmodi promotionem, et consecrationis munus de mandato dicti Pre-decessoris eo viuente apud Sedem apostolicam impensum eidem apud Sedem ipsam vacuisse, et adhuc vacare noscantur, Nos attendentes quod nullus preter nos hac vice de ipsis Canonicatu et prebenda de quibus sic vacantibus idem Predecessor dum vixit minime ordinavit disponere potuit, neque potest,

\*) Ex Registro Litterar. Apostolicar. Clementis PP. VI. A. I. To. 7. ep. 118.